
                                             
 УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

  02 грудня  2021 року                   м. Чернігів     №734 

Про надання згоди на 
передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням робіт з 
капітального ремонту об’єктів фонда комунального майна Чернігівської міської 
ради, управління земельних ресурсів Чернігівської міської ради та управління 
охорони здоров’я Чернігівської міської ради виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс фонду 
комунального майна Чернігівської міської ради (Єпінін О. Ю.) капітальних 
вкладень, що були здійснені по об’єктам:

1.1. «Капітальний ремонт частини приміщень Палацу урочистих подій по 
вул. Пушкіна, 15 в м. Чернігові» у сумі 229 028,45 грн (двісті двадцять дев’ять 
тисяч двадцять вісім грн 45 коп.);

1.2. «Капітальний ремонт першого поверху Палацу урочистих подій          
(м. Чернігів, вул. Пушкіна, 15)» у сумі 129 164,03 грн (сто двадцять дев’ять 
тисяч сто шістдесят чотири грн 03 коп.).

2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
земельних ресурсів Чернігівської міської ради (Дмитренко В. Л.) капітальних 
вкладень, що були здійснені по об’єкту «Капітальний ремонт електромережі 
адміністративної будівлі Чернігівської міської ради, розташованої за адресою: 
м. Чернігів, вул. Коцюбинського, 82» у сумі 361 642,00 грн (триста шістдесят 
одна тисяча шістсот сорок дві грн 00 коп.).

3. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
некомерційному підприємству «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської 
міської ради (Кухар В. В.) капітальних вкладень, що були здійснені по 
об’єктам:



 3.1. «Капітальний ремонт з застосуванням енергозберігаючих технологій 
по комплексній термомодернізації будівлі 3-го поліклінічного відділення 
Чернігівської міської лікарні № 1 по проспекту Миру, 44 у м. Чернігові» у сумі 
12 733 922,97 грн (дванадцять мільйонів сімсот тридцять три тисячі дев’ятсот 
двадцять дві грн 97 коп.);

3.2. «Капітальний ремонт системи каналізації, водопостачання та опалення 
ВПМДН "Подусівка" КНП "Чернігівська міська лікарня № 1" Чернігівської 
міської ради, за адресою: м. Чернігів, вул. Гагаріна, 6» у сумі 1 219 642,24 грн 
(один мільйон двісті дев’ятнадцять тисяч шістсот сорок дві грн 24 коп.).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                 Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО                     


		2021-12-06T11:32:41+0000
	Not specified
	publicQRCode




